a maiore usque ad
minorem. Et per-
uenit uerbum ad
regem niniue: et
surrexit de solio su-
o: et abiecit uesti-
mentum suum a se: et
inutus est sacco:
et sedit in cinere.
Et clamauit et di-
xit in niniue ex o-
re regis et princi-
pum eius dicens.
Homines et iument-
a et boues et pecora
non gustent quicquam
nec pascant: et aquam
non bibant. Et opiantur

8 9 5 C
Dum...
...
...

F. V. D. B.
mo tuo. Non eris
criminator: nec
suscuro in poplis.
Non stabis cont
sanguinē p̄ximi
tui. Ego dominus
Non oderis fratrem
tuum in corde tuo.
sed publice argue
eum. ne habeas su
per illo peccatū. Nō
querēs ultionem:
nec memor eris i
nurie ciuū tuorū.
Diligēs amī
cum tuum: sicut
te ipm. Ego dñs.
Leges meas custo

dice. Ego enī sum:
dñs deus ur̄. *fr̄.*
v. lē danielis p̄lx.
Et dieb; illis. Ora
uit daniel dicens.
Domine deus ne
despicias pplm tu
um. neq; auferas
misericordiam tuam
a nobis p̄pter abra
ham dilectū tuū
et ysaac seruū tuū
et isrl̄ scm̄ tuum:
quib; locutus es
pollicens qd̄ mul
tiplicares semen
eorū sicut stellas
celi. et sicut arenā

que est in libro
Go. Quia dicitur in
899 minutum sum. plus
quam omnes gentes.
sumusque humiles
in universa terra
hodie. propter peccata no-
stra. Et non est in
tempore hoc princeps
et propheta et dux.
neque holocaustum.
neque sacrificium.
neque oblatio. neque
incensum. neque lo-
cus primitiarum co-
ram te. ut possimus
invenire misericor-
diam. sed in anima

contrita et spiritu
humilitatis susci-
piamur. Sicut in
holocaustum arietum
et taurorum. et sicut
in milibus agnorum
pinguum. sic fiat
sacrificium no-
strum in conspectu
tuo hodie ut placeat
tibi. quia non
est confusio nostra
in conspectu tuo. Et
sequimur in toto corde
et timemus te.
et querimus faciem
tuam. Ne confundas
nos. sed fac

EV, D. 100.
nobiscum iuxta
mansuetudinē
tuam ⁊ secundū
multitudinē mi-
sericordie tue. Et
erue nos in mira-
bilib; tuis. et da
gloriā nomī tuo
domine. et confu-
datur omnes qui
ostendunt seruis
tuis mala. Con-
fundant in omni
potentia. et robur
eorum cōiterat.
Et sciant quia tu
es dñs deus solus.
et glōsus sup orbē

6.
terrarū dñe dñs nū.
fix. vi. lē Jeremie
N dieb; ill'. *phete.*
Dixit iheremias.
Domine. om̄s qui
te dereliquunt cōn-
fundent. recedentes
a te in terra scribē-
tur. qm̄ derelique-
runt ueniā aq̄rū
iuuentū dominū.
Sana me domine
et sanabor. saluū
me fac et saluus
ero. quoniā laus
mea tu es. Ecce:
īpi dicunt ad me.
Vbi est uerbū dñi.

Veniāt. Et ego nō
sum turbatus te
pastorem sequēs.
et diem hominis
non desideravi tu
scis. Quod egres
sum est de labiis
meis: rectum in
conspectu tuo fu
it. Non sis michi
tū formidini: spes
mea. tu in die af
flictionis. Cōfū
dantur qui me
psequunt. et nō
confundar ego:
paueant illi et nō
paueam ego. In

duc super eos diem
afflictionis: et du
plici contritione
contēre eos: dñe de
us n̄r. **Salbo. lco**
Jeremie prophete.
Et dieb; ill: Dixe
runt impii iudei
ad inuicem. Veni
te cogitemus cont
iustum cogitatio
nes. Non enī peri
bit lex a sacerdote:
neq; consilium a
sapiente. nec ser
mo a prophā. Ve
nite penitiam eū
lingua: et nō attē

8951

omni

os et uisus eius et uisus

et uisus eius et uisus

In. G. 114
nam et abscidantur:
qui uos conturbant.
Quicumque enim uolunt placere in carne. hi cogunt uos circumcidi: tantum ut crucis christi persecutionem non patiantur. Neque enim qui circumcidunt legem custodiunt: sed uolunt uos circumcidi. ut in carne uestra gloriantur. Michi autem absit gloria nisi in cruce domini nostri ihesu christi: pro quem michi mi-

7.
dus crucifixus est.
et ego mundo. In

festo corone domini.
libri sapientie.

Fectulum salomonis se-

raginta fortes ambulunt. ex fortissimis israel: omnes tenentes gladios. et ad bella doctissimi. Uniuscuiusque ensis super femur suum: propter timores nocturnos. Fectulum fecit sibi rex salomon: de lignis libani. Columnas

eius fecit argente
as. reclinatorium
aureum. ascensu
purpurei. media
caritate constrauit
pro filias iherusalem.
Egredimini et ui
dete filie syon re
gem salomonem. in
diademate quo co
ronauit illum mater
sua. in die despon
sationis illius. et
in die leticie cordis
eius. Quam pul
cra es amica mea.
quam pulcra es. O
culi tui columbarum.

absque eo quod in
trinsecus latet. Ve
ni de libano sponsa
mea: ueni de li
bano. ueni corona
beris. *Sancti iohannis*
ante portam latinam
eplam. *Qui timet de*
um. *Sanctorum Gordiani*
et epimachi eplam.
Sancti pfaem. *Sanctorum*
Nerei et achillei. at
que pancracii mix.
eplam. *Iusti in per*
petuum. *In translatione sancti dionisi. epi*
stola sic in alio
festo. *Sancti urbanii*

in portis ur̄ eius.
qūdo sedet cum
senatorib; terre.
Synonem fecit
et vendidit: et cin-
gulum tradidit
hananeo. forti-
tudo a deo indu-
it. et uenit in die noui-
simo. Os suum a-
peruit sapientie:
et lex clementie i
lingua eius. Cō-
siderauit semitā
domus sue: et pa-
nem ociosa non
comedit. Surre-

uerunt filii eius
et beatissimā pre-
dicauerūt: uir ei
et laudauit eam.
Multe filie cōgre-
gauērūt diuitias:
tu supgressa es u-
niuersas. Fallax
gracia et uana ē
pulchritudo: mu-
lier timens deum
ip̄a laudabitur.
Date ei de fructu
manuū suarū:
et laudent eam in
portis opera eius.

*Sā apollinaris
m̄. cpla. Beatus*

uir qui in sapia.
S^ci iacobi aposto-
li epla. **T**am no-
estis hosp. S^coꝝ
m^r nazarij. celsi.
z pantaleonis epi-
stola. **I**ustoz aie.
S^coꝝ m^r. felicis
simplicij. fausti-
ni z beatrix epla.